
Id: FF7D1E66-93B8-4314-8327-15864940D0C7. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/253/12
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 27 stycznia 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/34/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie 
upoważnienia Prezydenta Miasta Pabianic do zawierania porozumień w sprawie powierzenia Miejskiej 
Bibliotece Publicznej im. Jana Lorentowicza w Pabianicach zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej dla 

Powiatu Pabianickiego. 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539, zmiany: Dz. 
U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2001 r. Nr 129, poz. 1440, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2004 r. Nr 238, poz. 2390, 
z 2006 r. Nr 220, poz. 1600, z 2011 r. Nr 112, poz. 654) oraz art. 8 ust. 2a, w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 947 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz.1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/34/10Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 31 grudnia 2010 r.w sprawie upoważnienia 
Prezydenta Miasta Pabianic do zawierania porozumieńw sprawie powierzenia Miejskiej Bibliotece Publicznej im. 
Jana Lorentowiczaw Pabianicach zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej dla Powiatu Pabianickiegowprowadza 
się następującą zmianę: 

1) załącznik do Uchwały Nr IV/34/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie 
upoważnienia Prezydenta Miasta Pabianic do zawierania porozumień w sprawie powierzenia Miejskiej 
Bibliotece Publicznej im. Jana Lorentowicza w Pabianicach zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej dla 
Powiatu Pabianickiego otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 



Id: FF7D1E66-93B8-4314-8327-15864940D0C7. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/253/12  

Rady Miejskiej w Pabianicach  

z dnia 27 stycznia 2012 r. 

WYKAZ ZADAŃ BIBLIOTEKI JAKO POWIATOWEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ 

Zadania obowiązkowe: 

1. Gromadzenie, opracowywanie i udostępnianie materiałów bibliotecznych służących obsłudze potrzeb 
informacyjnych, edukacyjnych i samokształceniowych, zwłaszcza dotyczących wiedzy o powiecie pabianickim 
oraz dokumentujących jego dorobek kulturalny, naukowy i gospodarczy. 

2. Pełnienie funkcji ośrodka informacji biblioteczno- bibliograficznego w powiecie pabianickim. 

3. Organizowanie obiegu wypożyczeń międzybibliotecznych na terenie powiatu pabianickiego. 

4. Opracowywanie i publikowanie bibliografii regionalnych a także innych materiałów informacyjnych 
o charakterze regionalnym. 

5. Udzielanie bibliotekom na terenie powiatu pabianickiego pomocy instrukcyjno- metodycznej 
i szkoleniowej. 

6. Sprawowanie nadzoru merytorycznego w zakresie realizacji i współdziałania przez gminne biblioteki 
publiczne wchodzące w skład sieci bibliotecznej w powiecie pabianickim, zadań dotyczących: 

- gromadzenia, opracowywania, przechowywania i udostępniania zbiorów, 

- sporządzania i rozpowszechniania informacji bibliograficznych i dokumentacyjnych, 

- działalności naukowo- badawczej oraz dokształcania i doskonalenia zawodowego pracowników 
bibliotek, 

- wymiany oraz przekazywania materiałów bibliotecznych i informacji. 

7. Gromadzenie rocznej sprawozdawczości statystycznej bibliotek publicznych w powiecie pabianickim. 

8. Współdziałanie z Wojewódzką Biblioteką Publiczną. 


